

Warszawa, dnia 24.12.2012 r.

## Wykonawcy

ZTM-NZ-2210- 654 -1-12/AMO

### dotyczy: przetargu nieograniczonego 89/2012 na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

#### Pytanie 1:

Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług czy Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki?

#### Odpowiedź:

W przypadku zmiany podatku od towarów i usług do ustalenia wysokości opłaty zastosowanie będą miały przepisy obowiązujące w dniu przyjęcia przesyłki.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający po wyborze Wykonawcy wyraża zgodę na dodanie regulaminów usług Wykonawcy do wzorów umowy dołączonych do SIWZ?

#### Odpowiedź:

Tak

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający po wyborze Wykonawcy wyraża zgodę na uaktualnienie przepisów prawnych we wzorach umowy dołączonych do SIWZ ?

#### Odpowiedź:

Tak

#### Pytanie 4:

W rozdziale VI ust. 9 w opisie przedmiotu zamówienia mowa jest o przesyłkach pobraniowych, która jest przesyłką rejestrowaną. Polega na przyjęciu, przemieszczeniu i doręczeniu przesyłki adresatowi oraz pobraniu należnej kwoty i niezwłocznym przekazaniu jej na rachunek bankowy lub adres wskazany przez Nadawcę. Czy Zamawiający chodzi o w/w usługę?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 5:**

W rozdziale VI ust. 15 w opisie przedmiotu zamówienia mowa jest, że jeżeli Wykonawca nie odbierze korespondencji od Zamawiającego to kosztami obciąży Wykonawcę i zleci usługę innemu operatorowi. Wykonawca proponuje zapis:

*„Jeżeli Wykonawca nie odbierze przesyłek od Zamawiającego w wyznaczonym dniu i czasie to zamawiającemu przysługuje prawo do złożenia reklamacji zgodnej z regulaminem Wykonawcy i dochodzenia kary umownej w wysokości 200 % opłaty za jeden odbiór. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za nie wywiązanie się z postanowień umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej i jej następstw / skutków siły wyższej.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, że podstawą naliczenia opłat za wykonane usługi będą ceny obowiązujące w dniu nadania przesyłek?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, że termin płatności będzie wynosił 21 dni od wystawienia faktury?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na jedną fakturę dla przesyłek nadanych oraz zwróconych do Zamawiającego przesyłek rejestrowanych pomniejszych o nie wykonana usługę komplementarną ZPO?

**Odpowiedź:**

Tak

**Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 ze zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytania nr 5 i 7.**

**W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. Termin składania ofert nie zostaje przesunięty.**



Z up. DYREKTORA  
Zarządu Transportu Miejskiego

Grzegorz Dziemiszczyk